Willelmus filius (dg: quondam) Lipperti van den Scoer hereditarie vendidit Waltero dicto Metten Man de Bucstel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: h) purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto #et# quatuor lopinatis terre sibi adiacentibus sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem Willelmi de Melcrode ex uno et inter hereditatem Henrici van Ghenen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 374v 10 do 08-08-1387.

En hij kan terugkopen, uiterlijk met Lichtmis over 3 jaar, met 20 gulden of de waarde en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Robbertus van Neijnsel, Johannes van Beirct, Johannes Loze en Johannes van de Kloot.

A.

Et poterit redimere (dg: a) infra hinc et purificationis proxime futurum et (dg: ad) a purificationis proxime futuro ad spacium trium annorum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XX gulden seu valore et paccione anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Robberto de Neijnsel et Johanne de (dg: Beir) Beirct Johanne Loze Johanne de Globo testibus anno LXXX septimo mensis augusti die octava hora vesperarum.

BP 1177 f 374v 11 do 08-08-1387.

Petrus van den Stocke verkocht aan zijn zoon Theodericus 2 stukken land, in Hees, (1) ter plaatse gnd in die Rake, tussen Nijcholaus Grieten soen enerzijds en Wautgherus gnd Groetarts soen anderzijds, (2) ter plaatse gnd in die Bleken, tussen Wellinus Dircs soen enerzijds en Godefridus Hake anderzijds. Denkinus van der Scueren ev Ghisella dv voornoemde Petrus en Aleijdis dv voornoemde Petrus deden afstand.

⁸¹ Zie → BP 1181 p 595r 02 wo 24-12-1399, overdracht van de pacht.

Petrus van den Stocke duas pecias terre sitas in parochia de Hees quarum una in loco dicto in die Rake inter hereditatem Nijcholai Grieten soen ex uno et inter hereditatem Wautgheri dicti Groetarts soen (dg: so) ex alio et altera in loco dicto in die Bleken inter hereditatem Wellini Dircs soen ex uno et inter hereditatem Godefridi Hake ex alio sunt site hereditarie vendidit Theoderico suo filio promittens warandiam et obligationem deponere. Quo facto Denkinus van der Scueren maritus et tutor (dg: Fij) Ghiselle sue uxoris filie dicti Petri et Aleijdis filia dicti Petri cum tutore super dictis duabus peciis terre et jure ad opus dicti emptoris renunciauerunt promittentes cum ratam servare. Testes datum supra.